
UCHWAŁA NR VII/30/2015  

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MAJA 2015 R. 

 

 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy          

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572      

z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do przedszkola 

publicznego i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 

Gmina Nowe Miasto nad Wartą jest organem prowadzącym ustala się następujące kryteria 

wraz z przyznaną im liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

 

1) dziecko objęte obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego -  

liczba punktów 50; 

2) dziecko, którego rodzic/opiekun prawny samotnie je wychowujący pracuje, wykonuje 

pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczy się w trybie dziennym lub prowadzi 

pozarolniczą działalność gospodarczą - liczba punktów 15; 

3) dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym lub prowadzą 

pozarolniczą działalność gospodarczą - liczba punktów 20; 

4) dziecko, które posiada rodzeństwo uczęszczające do danej placówki - liczba punktów 

10; 

5) dziecko, które w roku rekrutacji kończy 4 lata - liczba punktów 15. 

 

 

 § 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa                   

w § 1: 

1) oświadczenie potwierdzające spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 pkt. 2 i 3 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) oświadczenie potwierdzające spełnianie kryterium, o którym mowa w § 1 pkt. 4 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w odniesieniu do kryteriów, o których mowa w § 1 pkt. 1 i 5 decyduje data urodzenia 

dziecka podana we wniosku o przyjęcie dziecka do placówki.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


